X Leskovacki Pobednik 2020
Leskovac, 10/10/2020

Ekipni Pobednik

All Events

All, Open
. Dubocica

. Sveti Nikola

. Swimming klub "Leskovac"

. Plivacki klub,,Partizan"Beogra

. Nis 2005

. 11. April

. Crnica

. Klub za vodene sportove Mornar
. Radnicki 1969

10.
. Valis
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
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Poseidon

Napredak

Delfin

LAJK Lajkovac
Novi Beograd 011
Delta

Naisus

Viking
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1,792.00

1,505.00

1,433.00
882.00
849.00
771.00
684.00
530.00
525.00
436.00
370.00
327.00
246.00
222.00
214.00
210.00
192.00
117.00

Splash Meet Manager, 11.66909

Registered to Plivacki Savez Srbije
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